
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810505 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：3时35分 印完：6时20分 海南日报印刷厂印刷

中国/世界新闻 2024年9月18日 星期三
值班主任：罗清锐 主编：叶媛媛 美编：张昕 检校：张媚 徐伟东A08

广告·热线：66810888

陵水黎族自治县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
陵自然资告字〔2024〕48号

（二）净地情况：2024年 9月10 日，陵水黎族自治县人民政府出具
了《净地条件核定表》，目前地块上的附着物已清表，无法律经济纠纷，土
地开发利用规划条件明确，符合土壤环境质量要求。地块周边可以满足
施工建设所需的水、电供应，相关设备、机械可以进场施工作业。该宗地
具备净地出让的条件，按照现状出让。（三）出让价格：2024-01号宗地
国有建设用地使用权经有资质的土地评估机构进行评估，土地单价为每
平方米8362元（计557.47万元/亩），总价为25245.11万元。印花税、测
绘、评估费、净地调查、挂牌出让委托服务费等前期费用计入土地出让成
本，我局拟定项目用地挂牌出让的起始价25291万元。本次挂牌出让设
有底价，按照出价最高且不低于底价者得的原则确定竞得人。（四）开发
建设要求：1.项目用地按规定以挂牌方式供地确定用地单位后，竞得人
可持签订的土地出让合同、出让价款及相关税费缴纳凭证等，申请办理
不动产登记。同时，竞得人可持不动产权证书依法办理规划报建等手续。
竞得人须按规定办理建设立项备案、建设项目环境影响评价手续；竞得
人需在开工建设前取得节能审查机关出具的节能审查意见；项目用地污
水排入城镇排水设施、按照雨污分流建设排水管道、按《建筑给水排水设
计标准》GB50015要求设置预处理设施等相关建设；项目用地属地质灾
害易发区的，项目动工前，竞得人须按规定委托有资质的评估单位对项
目区进行地质灾害危险性评估，采取措施预防地质灾害的危害。项目动
工、竣工时间应严格按照《国有建设用地使用权出让合同》约定执行，若

在规定的期限内不能开竣工，应向县人民政府申请延期。否则，县人民政
府将依法按照闲置土地有关的规定进行处置。2.该宗地用地出让控制标
准和用地准入协议按照海南省自然资源和规划厅、海南省发展和改革委
员会等《关于印发〈海南省产业用地控制指标〉的通知》（琼自然资用
〔2023〕12号）和《关于实施产业项目发展和用地准入协议的指导意见》
（琼国土资规〔2018〕8号）有关规定执行，该宗用地不在海南自由贸易港
重点园区范围内，根据县住建局《关于报送2024-01号宗地招商引资情
况及竞买资格条件的函》（陵建函〔2024〕110号），该宗地拟建项目属于
房地产业，投资强度指标设定为不低于450万元/亩，项目的投资总额不
低于20380.5万元人民币，不设年度产值和税收指标。竞得人在项目建
成前，不得以转让、出租等任何形式转移土地使用权，不得以股权变更等
形式变相转移土地使用权。宗地上建设的住宅房屋执行现房销售政策。
以上出让控制指标按规定列入《产业项目发展和用地准入协议》，属该协
议内容的组成部分。3.该宗地应采用装配式建筑方式建造，单体装配率
不低于50%，且需符合装配式建筑相关规定（具体按照县住建局要求执
行）。二、竞买申请：（一）竞买人资格：本次挂牌活动凡属中华人民共和国
境内外的法人或其他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加竞买，申
请人单独申请，不接受联合申请。失信被执行人不得参加本次竞买。具有
下列行为的法人或其他组织不得参加本次国有建设用地使用权挂牌活
动：1.失信的被执行人，被列入经营异常名录或者严重违法企业名单的

当事人。2.有重大税收违法案件的当事人。3.在陵水黎族自治县范围有
拖欠土地出让金行为，并未及时改正的。4.在陵水黎族自治县有因自身
原因导致土地闲置、违法利用农村集体土地建设商品住房、擅自改变土
地用途等非法占地、违法建设等违法行为的行为人。申请人拟成立项目
公司或全资子公司进行开发建设的，应在竞买申请书中明确项目公司或
全资子公司的出资构成、成立时间等内容，申请人在项目公司出资比例
不得低于50%（不含50%），由项目公司或全资子公司与我局签订《国有
建设用地使用权出让合同》，办理土地使用权登记手续。竞买申请时间：
2024年9月18日09时00分至2024年10月24日12时00分（以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。根据《陵水国际投资促进局关于报送
2024-01号宗地竞买资格条件的函》（陵国促函〔2024〕56号），报名企
业资格由陵水国际投资促进局进行初审，（联系人：赵先生，联系电话：
18911882352，初审截止时间：2024年10月21日）竞买人须在竞买初
审前与陵水国际投资促进局对接，完全知晓该宗地的《海南省产业项目
发展和用地准入协议》内容。同时，竞买人须在签订《挂牌出让成交确认
书》后5个工作日内与县住建局签订《海南省产业项目发展和用地准入
协议》，并严格按照《海南省产业项目发展和用地准入协议》约定内容进
行开发建设和经营管理，否则将承担相关违约责任。竞买人资质初审条
件如下：1.竞买人或其关联企业须为《财富》杂志世界500强或国有企
业。2.竞买人或其关联企业总部企业注册资本金不少于人民币10亿元，
且须承诺3年内在陵水县内投资金额不低于21亿元。3.竞买人或其关联
企业需与陵水国际投资促进局签订投资协议。（二）保证金及付款方式：
竞买保证金：竞买人应交纳的竞买履约保证金为15148万元人民币。缴
纳方式一：竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，应选定一家银行交
纳竞买保证金，选定银行后系统自动生成唯一的随机竞买保证金账号，
保证金交纳银行一经选定不能更改，竞买人应谨慎选择。竞买人须按照
出让手册的有关规定将竞买保证金足额交入该账号（竞买保证金到账时
间以银行信息系统入账时间为准）。本次竞买保证金的币种为人民币，不
接受外币。竞买保证金应不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金所
得，并出具承诺。缴纳方式二：根据2022年9月29日海南省自然资源和
规划厅印发的《关于海南省土地交易市场竞买保证金可使用银行保函的
通知》精神，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证金。竞买保证
金到账截止时间为：2024年10月24日12时00分。（三）资格确认：竞买
资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时间前完成竞
买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网上交易活动的竞

买资格审核时效，并进行审慎注意。竞买人的竞买申请文件审核通过，且
竞买保证金已按要求交纳的，网上交易系统自动发放《竞买资格确认
书》，确认其获得竞买资格。竞买资格审核时间：2024年10月15日09时
00分至2024年10月24日12时00分。三、挂牌报价时间及地点：（一）
本次交易活动挂牌报价竞价环节采取线上方式进行。（二）挂牌报价时
间：2024年10 月15 日09时00分至2024年10月28日10时00分，受
理报价时间为北京时间工作日09时00分至12时00分及15时00分至
17时00分。（三）挂牌报价地点：海南省建设用地使用权和矿业权网上交
易系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:
9002/）。四、风险提示：（一）浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对
网上交易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。网上竞买申请、资格审核程序按网上交易系统预先设定的程序运行，
竞买人应先到网上交易模拟系统练习，熟悉网上交易的操作流程、方法。
由于操作不熟练引起的后果由竞买人自行承担。（二）竞买人持CA数字
证书实名登录网上交易系统进行相关操作，系统注册及证书办理详见
《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统用户手册》。竞买人应妥
善保管CA数字证书，竞买人通过网上交易系统实施的任何行为，均视
为竞买人自身行为或法定代表人合法授权的行为，该行为的法律后果由
竞买人自行承担。（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件
后，参加网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、
出让须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可
能存在的风险提示等无异议并完全接受。（四）因竞买人使用的计算机遭
遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障或者损毁、遗失数字证书，遗忘或者泄
露密码等原因，导致不能正常登录网上交易系统或进行申请的，其后果
由竞买人自行承担。（五）竞买人应当谨慎报价，报价一经确认即产生法
律效力，不可撤回。竞买人未及时报价的，视为自动放弃挂牌交易竞价，
且不影响成交结果的法律效力。五、咨询方式：（一）交易业务咨询：联系
人：林女士 卢先生；联系电话：0898-83333322；查询网址：http://zw.
hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.hainan.gov.cn；http://lr.hainan.
gov.cn:9002/。（二）CA证书办理咨询；办理机构：海南省数字认证中
心；办理地址：海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区海南省
数字证书认证中心，三亚市政务服务中心16、17 号窗口；咨询电话：
0898-66668096；证书驱动下载网址：www.hndca.com。

陵水黎族自治县自然资源和规划局
2024年9月18日

根据《陵水黎族自治县人民政府关于挂牌出让2024-01号宗地国有建设用地使用权有关问题批复》（陵府函〔2024〕264号）精神，经县政府
批准，现将一宗国有建设用地使用权挂牌出让及有关事项公告如下：一、宗地基本情况和开发建设要求：（一）基本情况和规划指标：2024-01号
宗地位于英州镇范围内，符合国土空间规划用途管制和《陵水黎族自治县清水湾旅游度假区控制性详细规划修编》，用地面积30191平方米，其中
21774.04平方米属办理农用地转用及征收手续的国有建设用地，7410平方米属办理农用地转用手续的国有建设用地，1006.96平方米属原国有
存量建设用地。主要建设内容为市场化商品住宅项目。海南省自然资源和规划厅已下达该项目商品住宅计划指标。具体规划设计指标如下表：

地块
名称

2024-01

其他规划控制条件：配建1处占地面积不低于770m2的小型多功能运动场地、1处建筑面积不低于250m2的文化活动站；停车位配套为二类城镇住宅用地1.0车
位/户，零售商业用地1.0车位/100m2建筑面积。

宗地
坐落

英州镇

总面积
（平方米）

30191

用途

二类城镇住宅/零售商业混合用地
（代码：070102/090101）

混合比例
（%）

80%/20%

面积
（平方米）

30191

使用年限
（年）

70/40

容积率

≤1.0
建筑密度
（%）

≤30
绿地率
（%）

≥40
建筑限高
（米）

≤24
起始价
（万元）

25291

竞买保证金
（万元）

15148

公告
就海口市海秀片区D-11-02地块国有建设

用地使用权挂牌出让事宜，我局于2024年8月

14日在《海南日报》刊登网挂〔2024〕031号挂牌

出让公告，现因故终止该地块挂牌出让活动。

海口市自然资源和规划局

2024年9月18日

●三亚市土地整理中心遗失中国

银行股份有限公司三亚河东支行

（基本账户）开户许可证，核准号：

J6420002022702，声明作废。

●儋州兰洋吴远华普通货远行

（统一社会信用代码：92469003M

A5RJUGE2F）遗失中华人民共和

国道路运输经营许可证正、副本，

声明作废。

遗 失招 商

意向征集
工商银行海南省分行营业部拟公
开处置屯昌两处房屋土地资产，位
置毗邻屯昌县城明珠广场。两处
资产位置相邻，土地面积总计约
500m2，建筑面积总计约 950m2。
欢迎有意购买者来电咨询：马先生
18976768512。

收 购

长期代理收购全国的执行不到位

的判决书业务13907603586李生

厂房仓储物流招租
证照齐全新厂房自由分割，层高
10米，海口市区内。电话：王小姐
13976598059。

招 租

海南冠亚拍卖有限公司

拍卖公告（20240926期）

受东方市纪委监委委托，定于

2024 年 9 月 26 日上午 10 时至

2024年9月27日上午10 时止（延

时的除外）在京东拍卖平台按现状

净价第二次公开拍卖一批罚没茅台、

五粮液酒、金条。起拍价比第一次

拍卖下调20%。详情登录https://

auction.jd.com/haiguan.html。

展示时间：9月24日—9月25日。

电 话 ：68539322，监 督 电 话 ：

25531917，地址：海口市金贸东路

5号华润中心一期1-2-1101#。

公 告

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行；
商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行。

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告 收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限
本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。

服务热线：66810888

资讯
广场

温馨提示：信息由大众发布，消费者谨慎选择，与本栏目无关。

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876490499 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

越共中央总书记、国家主席苏林：

越南将对华关系视为头等优先
新华社河内9月17日电（记者胡佳丽）越共

中央总书记、国家主席苏林17日在河内重申，越
南将对华关系视为头等优先。

苏林当天接受中国新任驻越南大使何炜递交
国书时指出，当前越中关系迈上前所未有新高度，
要以明年建交75周年为契机，聚焦命运共同体建
设主线，统筹谋划双方全方位、高水平战略合作，
不断造福两国和两国人民。

何炜表示，在两党最高领导人引领下，中越开
启构建具有战略意义的命运共同体新征程，各领域
务实合作步入提质升级快车道。中方愿同越方一
道，绘制好中越命运共同体建设“工笔画”，推动两国
友谊航船乘风破浪、行稳致远。

何炜9月11日抵越履新。

欧洲多国遭暴雨侵袭
遇难人数增至15人

据新华社北京9月 17日电（黄爱萍）欧洲
多国近期受到强降雨侵袭，部分地区发生洪
灾。截至16日，遇难人数增至15人。其中，罗
马尼亚6人死亡，波兰5人死亡，奥地利3人死
亡，捷克1人死亡。此外，仍有多人失踪，大量居
民被迫疏散。

明月照九州，又是中秋时。
赏月、吃月饼、玩花灯，团圆、相

聚、祝福……全国各地丰富多彩的民
俗活动、群众欢度中秋的热闹场景，诉
说着小家团圆、大家幸福、家国奋进的
祈愿和追求。

最团圆夜是中秋
16日清晨，哈尔滨西开往上海虹

桥的G1202次列车上，热闹非凡。
猜灯谜、做花灯。小女孩瑶瑶一

边制作兔子花灯，一边情不自禁朗诵
关于月亮的诗句……这几日，中国铁
路哈尔滨局集团有限公司哈尔滨客运
段在多趟列车上举办庆中秋主题活
动，为旅客介绍各地中秋节传统习俗，
让节日氛围感“拉满”车厢。

月饼，以月为名、以圆为形，饱含
着团圆和思念的味道。

北京稻香村“零号寻宝馆”，这几
天人头攒动，各类点心月饼供不应求。

“近来门店每天客流量超过1000

人次，比平常翻了一番还多，要不断补
货。”店长陈天宝忙得脚不沾地。

在山西太原的一家双合成食品
店，店长高晓悦说，今年他们结合地方
特色，新增了青花酒香麻辣牛肉、玫瑰
奇亚籽、枣泥核桃三种新口味月饼，口
感软糯，深受大家喜爱。

吃月饼、玩花灯、饮桂花酒……精
彩纷呈的各地习俗，构成中华民族独
特的中秋记忆。

望月怀古过中秋
前不久，游戏《黑神话：悟空》带火

了山西古建筑，晋城玉皇庙的二十八
星宿彩塑火爆出圈。

晋城泽州县的珏山自古就是祭
月、赏月胜地。今年，在珏山景区，很
多游客既可以在山上赏月，也可以泛
舟在湖上赏月。

这是中国人独有的赏月浪漫——
15日晚，李女士搭乘了南航的

“赏月航班”。“当时我听着旅客们朗诵

诗歌，月亮刚好出现在舷窗边。我一
边吃着月饼，一边听着‘但愿人长久，
千里共婵娟’，立马有了回家团聚的感
觉。”李女士回忆道。

南航湖南分公司乘务长张婷婷第
12年执飞“赏月航班”。她说：“一轮
明月照见五湖四海的旅客，我们一起
望月怀古，大家都很感动。”

这是中国人和月亮的千古约定
——

神话传说中，嫦娥奔月，广寒宫静
寂千年。今年6月我国嫦娥六号在人
类历史上首次实现月球背面采样返
回，又一次将月壤采回国内。

科学家们加紧对月球的研究工
作：经多种实验技术分析，1吨月壤或
可满足50人一天饮水；用模拟月壤烧
制月壤砖……未来，在月球上建房子
也许不再是遥远的梦想。

这是中国式过节的文化底蕴——
逛庙会、品非遗，赏美景、看演出，

吟诗逛展……全国各地“花样”过中

秋，赓续传统文化，尽显时代风流。
北京园博园，自贡彩灯亮相京城，

200余组灯组同步点亮。
这是北京史上最大规模灯会，其

中约七成的灯组题材源自京味儿文
化。“中轴线之光”汇集北京中轴线古
建筑精华，“北京文物”展现老北京胡
同文化……

情系家国同奋进
海南文昌翁田镇，镇上的茶店早

已坐满了人，围坐一起喝茶吃早点，烟
火气慢慢升腾。

十余天前，超强台风“摩羯”在这
里登陆。目前，抢修工作仍在继续。

韦腾飞来自贵州，是南方电网深
圳供电局支援海南电网抢险救灾总队
的第一批电力工人。他已连续奋战十
多天，不顾炎热，不分昼夜。

这个中秋，他不能和家人一起度
过。“是有疲惫感，但我们要继续坚持，
让群众过上亮堂的中秋节。”他说。

遥望明月共此时，欢度佳节同相
知。

夏天曾遭受洪涝灾害的湖南岳阳
华容县，团洲乡敬老院安置点准备了
十桌饭菜，每桌十个菜品，鸡、鱼、肉等
主菜已经备好，就等大家入席。

“几个月来大伙儿都不容易，希望
大家在这里感受到团圆的氛围。”团洲
乡敬老院院长王六一说。

团西村村民杨巧珍的房子经过重
新粉刷，干干净净，家具家电也已换
新。杨巧珍说，在家里简简单单吃餐
饭，就很幸福。

家是最小国，国是千万家。
此刻，月圆人圆，家国相依。
人们纷纷送出温暖的祝福，更

用实际行动，奋斗创造更加美好的
生活。

我国最北端的黑龙江漠河北极
村，室外最低气温已接近零下。

天刚亮，漠河供电公司北极供电
所所长吕建生就和同事出门上街、入
户检查。“这几天我们外出检修得穿棉
服、戴手套了。节假日里不能因为用
电问题影响大家团圆过节。”

吕建生说：“看着村里父老乡亲的
生活蒸蒸日上，我就想，守护这里长明
不熄，再苦再累也值得。”

（据新华社北京9月17日电）

明月共此时 家国同奋进
——全国各地群众欢度中秋

专题 值班主任：罗清锐 主编：苏杰德 美编：孙发强

合甲集团面对超强台风“摩羯”展现责任与担当

加快恢复美好 守护万家灯火
今年第11号台风“摩羯”宛如大自

然中一头狂暴的“猛兽”，挟着无情的力
量席卷而来，让海口遭遇了前所未有的
破坏，让很多市民的生活陷入了困境。
一些曾经宁静美好的小区在台风的肆虐
下变得满目疮痍，窗台大量渗水、玻璃震
碎一地，这些场景让人心痛。

面对台风，合甲集团多个项目业主表
示，家里的玻璃没有破损、地下室车库没进
水，小区内并无大碍，且经过物业人员的全
力重建，社区生活秩序很快恢复如常，可以
安心在家里安度中秋，对于项目工程质量
和物业响应速度表示肯定与赞赏。

合甲集团作为本土开发商，已深耕
海南30多年，全岛布局10个地产开发
项目，还经营着3家星级酒店。一方面，
合甲全岛服务了超万户业主，如此庞大
的基数，如何在台风中确保大家的安全，
并及时恢复生活保障，本不是一件易
事。另一方面，这次“摩羯”给出的考验，
是对各个项目工程质量和物业反应能力
的实战演练，挑战相当巨大。合甲集团
是如何做到用最快时间恢复家园的？

品质筑基 服务护航

南海幸福汇
南海幸福汇作为西海岸800亩大盘，

项目拥有超8000户业主，本次台风的业
主保障工作是重中之重。本次台风过后，
项目没有内涝、被淹、玻璃破损等问题。
这并非偶然，而是源于合甲集团对品质的
追求与坚守，方能使得项目建筑在17级
台风中成为令业主安心之所。

以园林起家的合甲集团，对每个开
发小区设计都花费了不少功夫。台风后
第二天，合甲集团便快速组建超50支队
伍，奔赴各小区一线，迅速启动重建工
作，许多业主也自发加入到了清洁家园
的队伍里，加快小区恢复美丽。经历一

番艰苦攻坚后，幸福汇的园区很快基本
清理完成，销售中心也恢复接待工作，园
区内水、电、网全部正常。
海口十里春风

地处云龙镇的海口十里春风，依傍
云龙湖畔，面对台风时的压力一点也不
亚于临海项目。风雨过后，小区各楼栋
立面保持完好，公区及车库均未出现进
水情况，社区水上运动公园、云龙图书
馆、社区配套设施完好。项目在第一时
间无死角清洁消毒社区，恢复正常接待。

对于受损严重的云龙湖公园园林，

工作人员全员无休，清理倒塌树木、积水
淤泥，目前园区清理工作仍在井然有序
地进行中。
寰宇海湾6号院

位于西海岸的海湾6号院，在经历
狂风暴雨之后，各楼栋外立面无受损保
持完好，园区内部工程排水良好。事实
上，作为市区少有的亲海低密度项目，海
湾6号院约0.56的低容积率、4层空间别
墅设计有效提升了安全系数。一场“摩
羯”，更能见证其颜值与品质。物业人员
在最短时间内恢复了园区的容貌，快速

为业主按下了生活“复原键”。
除了前文所说项目，还有已交房多

年的南海幸福城和滨海幸福里，也得到
了业主的肯定。尤其是幸福里属于湾区
项目，面对的风力更为猛烈，同样以过硬
的建筑质量经受住了“摩羯”的考验。已
入住小区业主，自发参与家园修复，尽己
所能共建美好。

合心合力 构筑美好

事实上，“摩羯”考验的，不仅仅是房

屋硬件和工程质量，还能侧面看出物业
管理是否高效和专业，更重要的是在应
对突发自然灾害下的责任与担当。

作为海南本土房企，无论是各个项
目过硬的工程质量，还是台风前后的物
业团队防范措施与灾后的重建工作，合
甲集团均展现出了应有的企业责任和担
当。在这场严峻的考验中，为业主交出
一份满意的答卷。

台风过境后，幸福汇的儿童乐园里，
孩童在欢快嬉戏；业主爱散步的小道也
已经清理如初；云龙湖畔，十里春风的业
主伴着微风垂钓……这是业主灾后面对
生活的乐观心态，更是对开发商重建家
园的信心。

在政府大力支持各项复工复产的行
动下，在军警部队官兵、电网公司、通信
运营商等多方力量支援下，海南正在加
速“治愈”中。而对于房企而言，正是因
为基础建设品质过硬，给足了小家的安
全感；正是因为对园林呈现的极致追求，
在“摩羯”重创后，合甲集团不惜代价全
员出动忙修复，让家园在最短时间内恢
复美好；正是因为万众一心拧成了一股
绳，汇成一股力，才能聚成这一缕光，让
台风过后的中秋佳节，依然月圆、家圆、
人团圆，以温暖疗愈的力量，共同守护这
一轮圆满！

9月7日，南海幸福汇小区物业工作人员在清扫树枝。 南海幸福汇实景图。本组图片均由合甲集团提供


